משהורשע הנאשם בעבירה של הונאה בכרטיס חיוב בשל השימוש שעשה בכרטיס בשתי הזדמנויות על מנת לרכוש באמצעותו מוצרים, הרי שאין מקום להוסיף על כך עבירה נוספת של קבלת דבר במרמה, ובמיוחד אמורים הדברים כאשר יסוד מיסודות העבירה של הונאה בכרטיס חיוב הוא ההונאה, דהיינו המרמה!

על כן, יזוכה הנאשם מהעבירה של קבלת דבר במרמה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו אייר תשע"ד, 15 מאי 2014, במעמד הצדדים